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22.
Par cirsmu izsoli Madlienas pagastā

Atbilstoši Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Madlienas pagasta pārvaldes 2021.gada budžetā plānotajiem investīciju projektiem, viens no būtiskākajiem, kā arī finansiāli ietilpīgākajiem attīstības projektiem ir gājēju celiņa izbūve Madlienā. Projekts tika izstrādāts ņemot vērā 2020.gada 25.janvāra iedzīvotāju forumā izvirzīto priekšlikumu par bērnu, skolēnu un pārējo iedzīvotāju pārvietošanās drošības uzlabošanu Madlienā. 2020.gadā tika izstrādāts tehniskais projekts, kā arī decembrī tika izsludināts publisks iepirkums par būvniecības darbu veikšanu. Paralēli 2020.gada oktobrī un novembrī, gatavojot Madlienas pagasta 2021.gada budžetu, Pašvaldības Madlienas pagasta pārvalde ieplānoja 80 876,00 euro lielu finansējumu projekta īstenošanai, tomēr 2021.gada janvārī, noslēdzoties publiskajam iepirkumam par gājēja celiņa būvniecības darbu veikšanu, zemākā cena projekta īstenošanai sastādīja 151 154,69 euro bez PVN (PVN daļa 31 742,44 euro). Līdz ar to Pašvaldības Madlienas pagasta pārvaldei veiksmīgai projekta īstenošanai no dažādiem avotiem ir nepieciešams piesaistīt papildus finanšu līdzekļus 102 020,93 euro apmērā. Līdz 2021.gada 18.martam Pašvaldības Madlienas pagasta pārvalde projekta īstenošanai ir piesaistījusi papildus 6 200,00 euro finansējumu atsavinot nekustamo īpašumu “Pie Stiebirņiem” (2020.gada 28.decembra izsole), kā arī 25.februāra domes sēdē saņēmusi apstiprinājumu dzīvokļa “Virši”-6, Madlienā un nekustamā īpašuma “Pie Silakalniem” atsavināšanai par kopējo summu vismaz 24 000 euro. Līdz ar to atlikušais nepieciešamais finansējums veiksmīgai projekta īstenošanai ir 71 820,93 euro. Ņemot vērā iepriekš minēto, sagatavots Pašvaldības domes lēmuma projekts papildus finansējuma piesaistei atsavinot Pašvaldības kustamo mantu - mežaudzes.
Noklausoties Madlienas pagasta pārvaldes vadītāja Jāņa Siliņa ziņojumu par sagatavotajām mežaudžu cirsmām Ogres novada pašvaldības nekustamajos īpašumos “Kraukļi”, “Lejas Punēni”, “Juceni”, “Lejas Cīruļi” un “Rozas 2”, Madlienas pagastā, Ogres novadā, konstatēts:

1) saskaņā ar ierakstu Madlienas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000204778, nekustamā īpašuma “Kraukļi”, kadastra Nr. 7468 005 0099, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7468 005 0099, platība 7,9 ha, īpašnieks ir Pašvaldība;

2) saskaņā ar ierakstu Madlienas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000524177, nekustamā īpašuma “Lejas Punēni”, kadastra Nr.74680100009, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 74680100019, platība 4,76 ha, īpašnieks ir Pašvaldība;

3) saskaņā ar ierakstu Madlienas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 203, nekustamā īpašuma “Juceni”, kadastra Nr.74680010104, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 74680080097, platība 70,9 ha, īpašnieks ir Pašvaldība;

4) saskaņā ar ierakstu Madlienas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000565676, nekustamā īpašuma “Lejas Cīruļi”, kadastra Nr.74680080006, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 74680080084, platība 2,01 ha, īpašnieks ir Pašvaldība;

5) saskaņā ar saskaņā ar Ogres rajona Madlienas pagasta pašvaldības 2008.gada 17.septembra lēmumu „Par lauku apvidus zemes, kura iznomāta pastāvīgajiem lietotājiem, piekritību Ogres rajona Madlienas pagasta pašvaldībai”, sēdes protokols Nr.11, 26.p., nekustamā īpašuma “Rozas 2”, kadastra Nr.74680090062, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 74680090062, platība 15,16 ha, īpašnieks ir Pašvaldība;
6) Mežaudzes saskaņā ar meža apsaimniekošanas plānu ir sasniegušas ciršanas vecumu;
7) Ņemot vērā, ka Ogres novada pašvaldībai nav tehnisku resursu mežaudžu ciršanai un koksnes pārstrādei, nepieciešams izsludināt publisku izsoli par koksnes izstrādi;
8) Saskaņā ar SIA „BALTTAKS”, reģistrācijas numurs 40003518437, juridiskā adrese Preses iela 2, Ogre, Ogres novads, LV-5001, 2021.gada 24.februāra cirsmu novērtējumu ir noteikta katrā cirsmā iegūstamās koksnes nominālā vērtība un kopējā 2 601,26 koksnes kubikmetru sākumcena izsoles organizēšanai 77 771,17 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens euro, 17 centi) apmērā;
9) Atsavināšanas likuma 8.panta otrā daļa nosaka, ka atsavināšanai paredzētā atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, trešā daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu un mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar šā panta pirmo un otro daļu organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu, savukārt, septītā daļa nosaka, ka nosacīto cenu atbilstoši mantas vērtībai nosaka mantas novērtēšanas komisija;
10) 2021.gada 11.martā Pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles komisija noteica mežaudžu nosacīto cenu 77 771,17 euro (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens euro, 17 centi) apmērā (protokols Nr.K.1-2/71);

11) Ņemot vērā cirsmu izvietojumu dabā un no tā izrietošās koksnes transporta iespējas, kā arī cērtamās koksnes apjomus, lai paplašinātu iespējamo pretendentu loku, plānots izsolīt cirsmas vienā izsolē;
12) Mežaudžu atsavināšanas rezultātā Pašvaldības Madlienas pagasta 2021.gada budžetā tiks iegūti papildus ieņēmumi gājēju celiņa izbūvei Madlienā.
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas pirmo punktu, 6.panta otro daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 11.panta otro daļu, 13.pantu, 15.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3., 7.pantu,
balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Artūrs Mangulis, Dainis Širovs, Dzintra Mozule, Dzirkstīte Žindiga, Edīte Strazdiņa, Edvīns Bartkevičs, Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilga Vecziediņa, Jānis Iklāvs, Jānis Latišs, Jegors Laptevs, Juris Laizāns, Māris Siliņš, Mārtiņš Leja, Sarmīte Kirhnere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ:

1. Atsavināt atklātā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli Ogres novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu (mežaudžu cirsmas) šādā sastāvā:

	Cirsmas Nr.
	Īpašuma nosaukums
	Zemes vienības kadastra apzīmējums
	Kvar-tāla 

Nr.
	Nogabala Nr.
	Izcērtamā platība

ha
	Izcērtamais apjoms

m³
	Izcērtamā apjoma koksnes cena saskaņā ar vērtējumu, EUR

	1.
	Kraukļi
	7468 005 0099
	1
	5
	0,3
	95,49
	3024,90

	2.
	Lejas Punēni
	7468 010 0009
	1
	3
	1,3
	461,67
	15 711,10

	3.
	Juceni
	7468 008 0097
	1
	47
	2,9
	838,33
	27 670,80

	4.
	Lejas Cīruļi
	7468 008 0084
	1
	2
	0,9
	339,21
	9755,20

	5.
	Rozas 2
	7468 009 0062  
	1
	1,2
	2,7
	866,56
	21 609,17

	Kopā:
	8,1
	2 601,26
	77 771,17


2. Noteikt atsavināmo cirsmu izsoles sākumcenu 77 771,17 euro (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens euro, 17 centi).

3. Uzdot Ogres novada pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles komisijai apstiprināt cirsmu izsoles noteikumus un rīkot izsoli.
4. Uzdot Ogres novada pašvaldības Madlienas pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot un organizēt pirkuma līguma noslēgšanu ar cirsmu izsoles uzvarētāju.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.

6. Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, lēmums stājas spēkā, kad saņemts Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma novadu pašvaldību finanšu komisijas lēmums.
(Sēdes vadītāja,

domes priekšsēdētāja E.Helmaņa paraksts)
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